1.-Que he revisado los libros contables de INMOBILIARIA INGEBORSA S.A. los 
mismos que se ajustan a las normas y preceptos contable exigidos por las ¡eyes 
establecidas. 

2.- Que he revisado sus movimientos de ingresos y que arrojan una utilidad 
acumulada de Tresmil Cuarenta con 95/100. ($3040.95) ddlares americanos 

3.- es todo cuanto puedo decir en calidad de comisaio de la compañía 
INMOBILIARIA INGEBORSA S.A.